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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :
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Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Mini container en polypropylène alvéolé hydrofuge 
100% recyclable. Multifonctions avec couvercle 
cloche + poignées de manutention avec contre 
partie évitant l'intrusion de rongeurs.
Dimensions intérieures : L 35,5 x P 32,5 x H 24,5 
cm grands côtés, 27 petits côtés  cm.
Peut contenir des dossiers suspendus "ménagers" 
(H 24,5 cm) ou des classeurs.

EXTENDOS

France

France/Belgique/Luxembourg
5
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22/03/2024

Plastique

Non

Oui 100%

Non

Non

4.800

1.160

0.080

0.053

39261000

3068591271596

Format Contenu Boît.Arch. Classeurs Dos.Susp

Dimensions L 35,5 x P 32,5 x H 24,5/27 cm

12.71 X513


